CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 101/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL – CNPJ

Nº 33.645.482/0001-62.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO PARA A DISPONIBILIZAÇÃO DE

ESTUDOS TÉCNICOS, BOLETINS INFORMATIVOS E DESENVOLVIMENTO

INSTITUCIONAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 3.3.90.39.01.01.031.7001.2.100 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA – ASSINATURA DE PERIÓDICOS E ANUIDADES.  O VALOR DO

PRESENTE CONTRATO É DE R$ 5.600,00 (COINCO MIL E SEISCENTOS REAIS).

DATA: 10/07/2024

VIGÊNCIA: 10/07/2024 A 09/07/2025

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.